
La Région vous transporte

 

 

Corrèze
  

 



CARS 
RÉGIONAUX

LIGNE

16

CARS 
RÉGIONAUX

LIGNE

06
Horaires
VALABLES DU 10/07/2023 AU 31/08/2023

La Région vous transporte

Toute l’information sur

transports.nouvelle-aquitaine.fr

Gérez vos déplacements avec

0970 870 870 APPEL NON SURTAXÉ.PLUS D’INFORMATIONS :

Installez gratuitement l’application 

en scannant le QR-Code ci-contre 

PÉRIODE ESTIVALE
Du Lundi au Dimanche (et Jours Fériés)

TREIGNAC Domaine de TREIGNAC 10:00 11:15 13:45 15:45 17:45

Place de la République 10:01 11:16 13:46 15:46 17:46

Plage des Bariousses 10:06 11:21 13:51 15:51 17:51

SOUDAINE-LAVINADIÈRE Prieuré de Lavinadière 10:16 11:31 14:01 16:01 18:01

CHAMBERET Le Bourg Mairie 10:23 11:38 14:08 16:08 18:08

Maison de l’arbre et de la nature 10:26 11:41 14:11 16:11 18:11

Centre de Vacances Roches de Scoeux 10:31 11:46 14:16 16:16 18:16

PÉRIODE ESTIVALE
Du Lundi au Dimanche (et Jours Fériés)

CHAMBERET Centre de Vacances Roches de Scoeux 10:35 11:50 14:20 16:20 18:20

Maison de l’arbre et de la nature 10:40 11:55 14:25 16:25 18:25

Le Bourg Mairie 10:43 11:58 14:28 16:28 18:28

SOUDAINE-LAVINADIÈRE Prieuré de Lavinadière 10:50 12:05 14:35 16:35 18:35

TREIGNAC Plage des Bariousses 11:00 12:15 14:45 16:45 18:45

Place de la République 11:05 12:20 14:50 16:50 18:50

Domaine de TREIGNAC 11:06 12:21 14:51 16:51 18:51

TREIGNAC  CHAMBERET

CHAMBERET  TREIGNAC

 

 


